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معاون فرهنگی و رسانه ای اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی 
آذربایجان شرقی با اشاره به مشارکت همه تشکل های رسانه 
ای در برگزاری جشنواره رسانه ای کنگره بزرگداشت ۱۰هزار 
شهید استان، گفت: انجام »کار ویژه« رسانه ای از سوی هر 
تشکل برای محورهای جشنواره و تبیین اهداف کنگره مورد 

توجه است.
حسن گلی در نشست شورای سیاستگذاری جشنواره رسانه 
ای کنگره بزرگداشت ۱۰ هزار شهید آذربایجان شرقی، 
برگزاری این جشنواره را فرصتی برای عرضه زیبایی ها، 
فداکاری ها و ایثارگری های عرصه جهاد و شهادت و انتقال 
ارزش های دوران دفاع مقدس به نسل جوان دانست و اظهار 
کرد: دوران هشت سال دفاع مقدس، گنجینه بی بدیل ملت 
ایران است که هنوز بسیاری از زیبایی ها و فداکاری های آن 

برای نسل جوان تبیین نشده است.
وی گفت : اینکه روستایی در آذربایجان شرقی در زمان 
دفاع مقدس به رغم فرسنگ ها فاصله از میدان اصلی نبرد 
به ازای هر ۱۰ نفر از جمعیت خود یک شهید و در مجموع 
٧۱ شهید تقدیم ایران اسلامی کرده، تابلوی زیبایی از انسجام 
ملی و فوران ارزش های اسلامی و انسانی در محیط با اصالت 

روستاست.
گلی ادامه داد: بر این اساس رسانه ها می توانند پیام های 
ارزشمند آن را به مردم دنیا عرضه کنند و برگزاری جشنواره 
رسانه ای کنگره بزرگداشت ۱۰ هزار شهید آذربایجان شرقی 

فرصت مناسبی برای این نوع کارهاست.
دبیر شورای سیاستگذاری جشنواره رسانه ای کنگره 
بزرگداشت ده هزار شهید آذربایجان شرقی با اشاره به 

استقبال مناسب اصحاب رسانه از این جشنواره ادامه داد: 
برگزاری اجلاسیه نهایی کنگره فرصت مناسبی برای 
تولید محتوای رسانه ای گسترده توسط اصحاب رسانه 
به منظور شرکت در جشنواره است و اصحاب رسانه می 
توانند آثار خود را تا پایان آذر با توجه به محورها و قالبهای 
مندرج در فراخوان جشنواره به سامانه متمرکز جشنواره 
http://azarsh. های رسانه های سراسر کشور به نشانی

pressfestival.ir ارسال کنند.
وی یادآور شد: تا پایان آذر ماه فرصت ارسال آثار به دبیرخانه 
جشنواره تمدید شده و بازه زمانی آثار نیز از اول مهر ۱۴۰۱ تا 

آخر آذر ۱۴۰٢ در نظر گرفته شده است.
گلی همچنین از برگزاری آئین اختتامیه جشنواره رسانه ای 

کنگره بزرگداشت ۱۰ هزار شهید آذربایجان شرقی در بهمن 
ماه سال جاری خبر داد و افزود : گرچه در فراخوان جشنواره، 
جوایز نفرات اول تا سوم جشنواره مشخص شده است، اما 
تلاش می کنیم علاوه بر جوایز یاد شده، هدایای نفیس دیگری 
نیز با مشارکت دستگاه های مختلف برای ۶ نفر اول قالب های 

شش گانه جشنواره تدارک ببینیم.
در ادامه این نشست مسئولین تشکل های رسانه ای آذربایجان 
شرقی، هر کدام به تشریح پیشنهادات خود در خصوص 
جشنواره پرداخته و بر آمادگی تشکل متبوع خود برای 
مشارکت فعال در غنا بخشی به برنامه های جنبی جشنواره و 
بستر سازی برای تولید محتوای رسانه ای فاخر برای جشنواره 

تاکید کردند.

استان آذربایجان شرقی

بحران زباله در جنگل های سراوان رشت، مساله ای ۴۰ ساله با کوهی ۱۱۰ متری از زباله انباشته شده است که انواع آلودگی های زیست محیطی 
اعم از آبهای سطحی و زیرزمینی تا تخریب جنگل را در پی داشته و زندگی را برای مردمان منطقه دشوار کرده است.منطقه سراوان با درختانی 
سر به فلک کشیده از مناطق زیبا و دیدنی گیلان در ۱٧ کیلومتری شهر رشت سال ها است به عنوان محلی برای تخلیه زباله شده است و طی 
این مدت یک میلیون تن زباله به ارتفاع ۹٢ متر در این منطقه دفن و تبدیل به مشکل زیست محیطی بزرگ و مزمن شده و آرزوهای مردم منطقه 
برای حل این بحران محقق نشده است. پسماند و انباشت زباله در منطقه سراوان رشت از سالیان گذشته همواره به عنوان مهمترین مشکلات 
این استان مطرح بوده و طی حدود ٢ دهه اخیر مورد بی مهری مسوولان ملی و استانی قرار گرفته است اما یک سال قبل در پی اعتراضات مردم 

منطقه، »اسدالله عباسی« استاندار گیلان قول داده موضوع را پیگیری و ازاین مساله با کمک بخش های مختلف گره گشایی کند./ منبع: ایرنا

تصویر روز

معاون فرهنگی و رسانه ای اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان:

 “کار ویژه”رسانه ای در برگزاری کنگره ۱۰هزار شهید آذربایجان شرقی 
مورد توجه است

 آگهى دعوت به مجمع عمومى عادى سالیانه شرکت خدماتى صدر شهرك صنعتى مورچه خورت
 ثبت شده به شماره 73268 (نوبت دوم)

بدینوسیله به اطلاع تمامى اعضاء محترم شرکت خدماتى صدر شهرك صنعتى مورچه خورت مى رساند با توجه به اینکه در نوبت اول مجمع عمومى عادى تعداد 
به حد نصاب نرسید مجمع عمومى عادى نوبت دوم در روز سه شنبه مورخ 1402/10/19 راس ساعت 9 صبح در ساختمان هلدینگ گروه صنعتى انتخاب (ساختمان 

شیشه اى) واقع در شهرك صنعتى مورچه خورت، خیابان ابوریحان سوم، پلاك 230 برگزار مى گردد.
* لذا خواهشمند است ترتیبى اتخاذ فرمایید که مدیرعامل یا نماینده تام الاختیار آن واحد با معرفى نامه کتبى جهت شرکت در جلسه حضور بهم رسانند.

دستور جلسه:
2- بررسى و تصویب بودجه اصلاحى 1402 1- استماع گزارش هیئت مدیره   

4- سایر موارد در اختیار مجمع 3- بررسى و تصویب بودجه پیشنهادى1403  

هیئت مدیره 

 آگهى دعوت به مجمع عمومى عادى بطور فوق العاده صاحبان سهام 
شرکت رویا درمان نوتاش به شماره ثبت 63284 و شناسه ملى 14008685517

بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت رویا درمان نوتاش یا نمایندگان قانونى آنان دعوت به عمل مى آید روز پنجشنبه 1402/10/07 
راس ساعت 16:00 در جلسه مجمع عمومى عادى به طور فوق العاده شرکت که در محل استان اصفهان، خیابان شیخ صدوق شمالى، 

کوچه نوراللهى، ساختمان آیریک، طبقه سه، واحد 305 به کدپستى 8163875622 برگزار مى گردد حضور بهم رسانید.
دستور جلسه:

1- تصویب صورت هاى مالى
2- انتخاب حسابرس و بازرس قانونى شرکت

3- انتخاب اعضاى هیئت مدیره
4- انتخاب روزنامه کثیرالانتشار

5- سایر موارد مرتبط با این مجمع
هیئت مدیره شرکت رویا درمان نوتاش آگهى دعوت مجمع عمومى عادى بطور فوق العاده (نوبت دوم) شرکت پالیزان فرین 

پارسه(سهامی خاص) ثبت شده به شماره 6039اصفهان وشناسه ملى10260271671
به دلیل به حد نصاب نرسیدن مجمع عمومى عادى به طور فوق العاده که درتاریخ 1402/9/7 درساعت 8صبح بدینوسیله براى نوبت دوم از تمامى صاحبان 
سهام یا وکلاى قانونى ایشان دعوت به عمل مى آیدتا درمجمع عمومى عادى بطور فوق العاده که درتاریخ 1402/10/5 راس ساعت 8صبح به آدرس: استان 
اصفهان، شهرستان شاهین شهر ومیمه ، بخش مرکزى، شهر شاهین شهر، سعدى جنوبى، بلوار شیخ بهائى ،کوچه فرعى8شرقى (فرعى 8غربى)پلاك8برگزار

 مى گرددحضوربه هم رسانید.
دستورجلسه مجمع عمومى عادى به طور فوق العاده:

انتخاب هیئت مدیره
  مدیرعامل ورئیس هیئت مدیره شرکتانتخاب روزنامه کثیر الانتشار   

  شرکت شهرکهاي صنعتی استان خراسان رضوي در نظر دارد:
 تجدید مناقصه عمومی اجراى پروژه حفارى به روش روتاري و آزمایش پمپاژ آب چاه ناحیه صنعتى رشتخوار با 
مشخصات زیر را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزار نماید. کلیه مراحل برگزاري مناقصه از دریافت اسناد مناقصه تا ارائه 
پیشنهاد مناقصه گران و بازگشایی پاکتها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) به آدرس www.setadiran.ir انجام 
خواهد شد و لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضاي الکترونیکی 

را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند. تاریخ انتشار مناقصه در سامانه 1402/09/21 می باشد.
آخرین مهلت زمانی دریافت اسناد مناقصه از سایت : ساعت 14 مورخ 1402/09/28

مهلت زمانی ارائه پیشنهاد : ساعت 14 مورخ 1402/10/09
زمان بازگشایی پاکتها : ساعت 10 مورخ 1402/10/10

اطلاعات تماس شرکت شهرکهاي صنعتی خراسان رضوي جهت دریافت اطلاعات بیشتر در خصوص اسناد مناقصه و ارائه پاکتهاي 
« الف»: مشهد- بلوار خیام- بعد از خیام 35- تلفن: 37642005- نمابر 37642003

اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه: مرکز تماس 1456
مشخصات کار : حفارى به روش روتارى به عمق حدودى 160 متر و قطر حفارى 26 اینچ به همراه خرید و حمل و نصب لوله هاي فولادي 

جدار به قطر 14 اینچ و آزمایش پمپاژ آب چاه.
مبلغ برآورد : 21,021,541,330 ریال بر اساس فهارس بهاي سال 1402 (اعتبار طرح غیر عمرانی).

مدت انجام کار : 3 ماه.
تضمین شرکت در مناقصه : 1,051,100,000 ریال به صورت تضامین قابل قبول مربوط مندرج در آیین نامه تضمین معاملات دولتی به شماره 

123402/ت50659هـ مورخ 94/9/22.
رشته و پایه تشخیص صلاحیت پیمانکاران : کاوشهاى زمینى - هر یک از پایه هاي داراي ظرفیت مجاز.

فراخوان تجدید مناقصه عمومی

روابط عمومى شرکت شهرکهاي صنعتی خراسان رضويشناسه آگهى: 1620893

نوبت دوم

 شرکت گاز استان مازندران در نظردارد مناقصات جدول ذیل را بین پیمانکاران واجد شرایط با مشخصات و شرایط ذکر شده به روش مناقصه عمومى و از طریق سامانه 
تدارکات الکترونیکى دولت  برگزار نماید . کلیه مراحل برگزارى مناقصه از دریافت اسناد مناقصه تا ارائه پیشنهاد مناقصه گران و بازگشایى پاکت ها از طریق درگاه 
سامانه تدارکات الکترونیکى دولت (ستاد) به آدرس WWW.SETADIRAN.IR انجام خواهد شد و لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبل ، مراحل ثبت نام در سایت 

مذکور و دریافت گواهى امضاى الکترونیکى را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند .

شرح مختصر کار : 
1- محل تامین اعتبار: سایر منابع/منابع داخلى

2- نوع تضمین فرایند ارجاع کار : تضمین معتبر براساس آیین نامه تضامین معاملات دولتى مصوبه هیئت وزیران به شماره 123402/ت 50659 هـ   مورخ 1394/9/22 و اصلاحات بعد از آن درخصوص 
کارهاى پیمانکارى

3-  محل اجراى پروژه : در محدوده گاز استان مازندران
4- تاریخ انتشار مناقصه در سامانه : ساعت 10 صبح روز دوشنبه 1402/09/20  مى باشد .

5- مهلت زمانى دریافت اسناد مناقصه از سایت : ساعت 10:00 صبح روز چهارشنبه تاریخ 1402/09/22
6-  مهلت زمانى ارائه پیشنهاد : ساعت  10:00 صبح روز شنبه تاریخ 1402/10/02 

*ضمنا اصل تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کارتا پایان وقت ادارى ثبت اتوماسیون ادارى و تحویل دبیر خانه رمز محرمانه حراست گردد )
7- زمان بازگشایى پاکت ها : ساعت 09:00 صبح روز سه شنبه  تاریخ 1402/10/05

8- مدت اعتبار پیشنهادها : سه ماه مى باشد و این مدت حداکثر براى یکبار قابل تمدید است.
9-شرایط متقاضى :

-داشتن گواهى صلاحیت در رشته تاسیسات و تجهیزات از سازمان برنامه و بودجه با ظرفیت آزاد و جاز 
-داشتن توانایى ارائه تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار و انجام تعهدات طبق ضوابط کارفرما

-داشتن کد اقتصادى از وزارت اقتصادى و دارایى
  http : // iets.mporg.ir :ثبت نام و اخذکد اطلاع رسانى پایگاه ملى مناقصات با مراجعه به سایت-

-ارائه صورتهاى مالى حسابرسى شده منتهى به 1401/12/29 براى پیشنهادهاى بالاى  10برابر نصاب معاملات متوسط باشد الزامى است. با رعایت ماده 4 آیین نامه راهکارهاى افزایش ضمانت اجرایى 
و تقویت حسابرسى.

-« حداقل نصاب پیشنهاد دهنده در این مناقصات  سه  مناقصه گر مى باشد » (ملاك تعیین تعداد مناقصه گر، بعد از تایید صحیح بودن محتویات پاکت الف مى باشد).
-قیمت ها متناسب با کالاى ساخت داخل با لحاظ کیفیت ارائه گردد.(در صورتى که کالا مشابه تولید داخل دارد)متقاضیانى که داراى شرایط مذکور در بند « 9» فوق بوده و آمادگى اجراى پروژه را دارند ، 

مى توانند درمهلت تعیین شده فوق الذکر جهت  در یافت اسناد به سایت اعلام شده مراجعه  نمایند .
- شرکت کنندگان در مناقصه، مى بایست شماره ثابت و شماره فکس دفتر خود را در سامانه ستاد ارائه نمایند در غیر این صورت مسئولیت عدم اطلاع رسانى در مواقع ضرورى به عهده آن شرکت 

مى باشد و حق هیچ گونه اعتراضى نخواهند داشت.
-  به پیشنهادات شرکت هاى داراى هیئت مدیره مشترك موثر در انجام مناقصه تر تیب اثر داده  نخواهد شد.

http : // iets.mporg.و پایگاه ملى اطلاع رسانى مناقصات کشور به آدرس www.nigc-mazandaran. ir جهت کسب اطلاعات بیشتر در سایت شرکت گاز استان مازندران به آدرس -
ir  مراجعه نمایید .

- اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه:
- دفتر ثبت نام : 88969737 و 95193768 - مرکز تماس : 41934-021  و   57895000 -021    

مبلغ برآوردمبلغ تضمینشماره در سامانهموضوع مناقصهردیف

نصب 2500 عدد کنتور و 1701 عدد رگلاتور شهرستان بهشهر با الویت 1
2002091578000273469,217,0009,384,326,762روستاهاى هزار جریب

20020915780002742,828,800,00056,575,946,701نگهدارى و تعمیرات اداره گاز در سطح شهرستان نوشهر و روستاهاى تابعه2

  آگهى مناقصه عمومى شماره مناقصه 103265 

شناسه آگهى: 1620667

نوبت دوم

شرکت ملى گاز ایران
شرکت گاز استان مازندران (سهامى خاص)


